(10310)  Abbati  yterinfvallis  Cisterc  ord.  Spirens.  dioc  ac  decano  et  thesaurario  S.  Gui- 
donis  Spirensibus  mandat,  iudicent  inter  H.  rectorem  ecdesi^  in  Metenheim  et  abbatem 
conventumque  de  Hymmenrode  Cisterc  ord.  Trevirens.  dioc  super  possessionibus  qui- 
busdam,  decimis  et  rebus  aliis  litigantes.  iv  non.  Apr.  a«  11«.  r  RemUng  UB,  z.  Gescb. 
d.  Bischcife  von  Speyer  1.211.  n«2l2.  —  >Dilectus  filius  H.« 

(10311)  Fratri  Raymundo  capellano  et  poenitentiario  suo  ord.  firatr.  Praed.  mandat,  ut  ab 
absolutionis  sententia  in  flratiam  Roberti  de  Castro  Rossilonis  ferenda  se  snstineat. 
IV  non.  Apr.  a«  11«.  i  Ripolli  BnUar.  Praed.  I.  92.  n«  160.  —  >OIim  carissimns  in.«  Cf, 
n«  10292.  10317. 

(10312)  Fpiscopo  Emonensi  et  electo  Tergestino  scribit,  Bertoldum  Aquileiensem  patriar- 
cham  sedi  apostolicae  notum  fecisse,  Aquiieiensem  diocesim,  cum  versus  Hungariae 
partes  per  decem  dtetas  et  ultra  extendatur,  non  posse  commode  visitari,  et  opportunum 

110» 
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6686  ad  provideiidiuii  salnti  hominiUD  ems^  qnod  in  monasterio  de  Obrembnrch  (Ottem- 
borg  X^oUzbL)  ipsi  patriarchae  mediate  snbiecto  cathedralis  creetur  eoclesia  Tel  ad  iUnd 
transferatnr  ecclesia  Petenensis  (Penetensis  Th€in,\  valde  desolata.  Mandat  eis  ut  vi- 
deant,  utmm  id  expediat  Aquileiensi  ecclesiae  et  eras  capitultmi  assentiat;  ut  de  statu 
ecclesiae  Petenensis  quaerant  etc.  iv  non.  Anr.  a^  llo.  ||  Theiner  Vet  mon.  Slavor.  mer. 
I.  75.  no  91 ;  Notizenblatt.  Beilage  z.  Archiv  f.  Kunde  osterr.  Gesch.-Quellen  VIII.  (1858.) 
402,  perperam  ad  a.  1238.  Apr.  3;  cf,  Bianchi  Docum.  45.  n<»  121,  male  ad  a.  1238w  Apr.3.  — 
•Venerabilis  frater  noster.« 

•Walterus  de  Cantilupo  Wyffomensis  electus  ordlnatur  a  domino  papa  in  diaconum  Vi- 
terbii  n  non.  Apr.«  ii  Ann.  de  Wigomia  in  Annal.  monast  IV.  428. 

(10313;  (Agneti)  abbatissae  monasterU  s.  Francisd  Pragensis  ord.  s.  Dam.  concedit,  ut  quin- 
quies  in  anno  in  choro  audire  possit  missarum  solemnia  et  inspicere  presbji^rum  ce- 
lebrantem.  n  non.  Apr.  a»  11».  ||  Wadding  Ann.  Min.  II.  437;  Sbaraleae  Bullar.  Frandsc. 
1. 213.  no  222;  cf,  Palacky  Reise  27.  n»  134;  Erben  Reg.  Bohem.  1. 425.  n»  912.  —  >Cum 
seculi  vanitate.* 

(10314)  Universis  Christifidelibus  praesentes  litteras  inspecturis  nundat,  b.  Franciscum 
in  sanctorum  numero  relatum  esse.  Non.  Apr.  a«  11«.  ||  Wadding  1.  c.  426;  Sbaralea  L  c. 
214.  n»  223.  —  >Confessor  Domini  gIoriosus.«    Cf,  n«  10307.